ma - - num su - am qui me - - -

tur ex - a - ru - it

ex - a - ru - it qui me - [me.]

20 25

tet qui ma - ni - pu - los col - li -

et si num su - um qui ma - ni - pu - los col - li - get

tet Qui ma - ni - pu - los col - li -

Qui ma - ni - pu - los col - li - get

tet Qui ma - ni - pu - los col - li -

30

get Et non [di.] di - xe -

col - li - get Et non [di - xe.] di - xe - runt

get col - li - get Et non di - xe - runt qui

Et non di - xe - runt qui prae -

get Et non di - xe - runt qui prae - ter - i -

35 40

runt qui prae. [ter.] ter - i - bant be - ne - di - cti - o

qui prae - ter - i - bant qui prae - ter - i - bant be - ne -

prae - ter - i - bant be - ne - di - cti - o Do - [mi - ni] mi -

ter - i - bant

bant qui prae - ter - i - bant be - ne - di - cti - o Do - mi -

45

Do - mi - ni su - per vos be - ne - di - xi -

di - cti - o Do - mi - ni su - per

ni, be - ne - di - cti - o Do -

be - ne - di - cti - o Do - mi - ni su - per vos be - ne -

ni su - per vos be - ne - di -

50 55

mus vo - bis in no - [mi - ne] mi - ne

vos be - ne - di - xi - mus vo - bis in no - [mi - ne] mi - ne

- mi - ni su - per vos be - ne - di - xi -

- di - xi - mus vo - bis in no - [mi - ne]

- xi - mus vo - bis in no - [mi - ne]

60

in no - [mi - ne] - mi - ne Do - [mi - ni] mi - ni.

Do - mi - ni.

mus vo - bis in no - [mi - ne] [Do - mi - ne] Do - mi - ni.

mi - ne Do - mi - ni.

mi - ne Do - mi - ni.